

Simic Slobodan Holding ApS

Hostrupsgade 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 08 57

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Slobodan Simic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simic Slobodan Holding ApS Hostrupsgade 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 08 57
	Stiftet: 10. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Slobodan Simic
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Bifrost Ejendomme ApS, Silkeborg Café Bifrost ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.130	-13.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	531.910	556.668
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154	-210
Resultat før skat	518.648	543.456
3 Skat af årets resultat	2.904	4.874
Årets resultat	521.552	548.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.910	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	548.330
Disponeret fra overført resultat	-69.258	0
Disponeret i alt	521.552	548.330

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.519.337	1.987.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.519.337	1.987.427
Anlægsaktiver i alt	2.519.337	1.987.427
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.734	114.250
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	262.554	141.094
Andre tilgodehavender	15.700	22.809
Tilgodehavender i alt	366.988	278.153
Likvide beholdninger	11.193	1.512
Omsætningsaktiver i alt	378.181	279.665
Aktiver i alt	2.897.518	2.267.092

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.837	0
Overført resultat	2.102.201	1.996.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	2.642.938	2.121.386
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	15.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.946	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31	31
Selskabsskat	133.552	129.226
Anden gæld	1.051	1.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.580	145.706
Gældsforpligtelser i alt	254.580	145.706
Passiver i alt	2.897.518	2.267.092

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	1.996.386	0	2.121.386
Resultatandel	0	531.910	-69.258	58.900	521.552
Regulering af negativ reserve	0	-175.073	175.073	0	0
	125.000	356.837	2.102.201	58.900	2.642.938

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>154</u>	<u>210</u>
	<u>154</u>	<u>210</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.904	-2.872
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.002</u>
	<u>-2.904</u>	<u>-4.874</u>

4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Den samlede tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder er 263 tkr. heraf er 134 tkr. langfristet tilgodehavende.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 9, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
